
gemeenteraad
Haarlemmermeer

Onderwerp

Raadsbesluit 2021.0002093
Verklaring van geen bedenkingen mestopslag Kaagweg Abbenes (2021.0002093)

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 14 september 2021, 
nummer 2021.0002093;

besluit:

1. de ingediende zienswijze niet tot wijziging van het besluit te laten leiden;
2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor de mestopslag aan de Kaagweg in Abbenes.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 oktober 2021.

De vice-voorzitter


